
UCHWAŁA NR XXXIV/245/13
RADY GMINY URZĘDÓW

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI - 161/2012 Rady Gminy Urzędów z dnia 30 października 2012 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr V–38/2003 Rady Gminy Urzędów z dnia 28 lutego 2003 r. w sprawie 

uchwalenia i ogłoszenia Statutu Gminy Urzędów

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2  pkt 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI - 161/2012 Rady Gminy Urzędów z dnia 30 października 2012 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr V – 38/2003 rady Gminy Urzędów z dnia 28 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia 
i ogłoszenia Statutu Gminy Urzędów § 1  ust. 1, § 21a otrzymuje brzmienie: 

1. Radni mogą tworzyć kluby radnych. 

2. Klub może utworzyć co najmniej 3  radnych. 

3. Przynależność do klubu jest dobrowolna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urzędów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Urzędów

Marek Przywara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 5430


		2013-12-20T14:22:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




